АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2012                        № 2477

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

детский сад № 9 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным  учреждением детский сад № 9 г.Уссурийска Уссурийского

городского округа (прилагается).

 2

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за  Муниципальным бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением  детский сад № 9 г.Уссурийска Уссурийского

городского округа, без которого осуществление основных видов

деятельности  будет  существенно  затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

   УТВЕРЖДЕН

    постановлением

    администрации Уссурийского

    городского округа

    от 31.07.2012 № 2477

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  детский сад № 9

г.Уссурийска Уссурийского городского округа

         №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный номер Адрес место

нахождение

Балансовая

стоимость

Кол-

во

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Мебель 1040000000039 г.Уссурийск,

ул. Урицкого, 70-

б

63 107,40 1 37 970,77 25 136,63

  Итого 63 107,40 1 37 970,77 25 136,63

 2

УТВЕРЖДЕН

          постановлением

          администрации Уссурийского

          городского округа

          от 31.07.2012 № 2477

        ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением   детский сад № 9

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление основных видов деятельности будет

существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный номер Адрес

местанахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1
2 3 4 5 6 7 8

1 Холодильник

LG GC299B

1101040000096 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

17840,00 1 17840,00 0

2 Стиральная

машина

104000000013 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

13755,37 1 13755,37 0

3 Морозильная

камера «Веко»

104000000087 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

15290,00 1 15290,00 0

4 Шкаф детский

5-секций

106000000093 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

4956,00 1 4956,00 0

 3

5 Шкаф детский

5-секционный

104000000072 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

4012,00 1 4012,00 0

6 Шкафы 104000000050 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

5104,13 1 5104,13 0

7 Шкаф детский

5-секций

110106000000000000 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

4956,00 1 4956,00 0

8 Шкаф детский

5-секций

110106000000000000 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

4956,00 1 4956,00 0

9 Шкафы 110106000000000000 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

5104,13 1 5104,13 0

10 Шкафы 101060000052 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

5104,13 1 5104,13 0

11 Шкафы 110106000000000000 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

5104,13 1 5104,13 0

12 Шкафы 1101060000054 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

5104,13 1 5104,13 0

13 Шкаф детский

5-секционный

1101060000073 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

4012,00 1 4012,00 0

14 Шкаф детский

5-секционный

1101060000074 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

4012,00 1 4012,00 0

15 Шкаф детский

5-секционный

1101060000075 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

4012,00 1 4012,00 0

16 Шкаф детский

3-х секционный

104000000094 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

4189,00 1 4189,00 0

17 Шкаф детский

5-х секционный

104000000095 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

4956,00 1 4956,00 0

18 Шкаф детский

5 секций

1101060000089 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

3283,34 1 3283,34 0

 4

19 Шкаф детский

5 секций

1101060000090 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

3283,32 1 3283,32 0

20 Шкаф детский

3-х секционный

2101060000095 г.Уссурийск,

ул.Урицкого, 70-б

4189,00 1 4189,00 0

Итого: 123 222,68 20 123222,68 0,00